CSA Group Bayern GmbH is Notif ied Body in accordance with MessEV/MessEG
File: CSA_B_F50_41_Rev3_0
CSA Confidential
Baumusterprüfbescheinigung
type examination certificate
gemäß: Anlage 4 Modul B der Mess- und Eichverordnung vom 11.12.2014
in accordance with: Annex 4 Module B ofthe Measures and Verification Ordinance dated 11.12.2014
Nr. / No.: DE MTP 20 B 011 M

Abbildung 3: Zusatz Leistungsschild (seitlich)
Nr. / No Element Erklärung / explanation
1 Typenbezeichnung
2 Seriennummer Zähler
3 Datum Hesrtellungsjahr
4 Datamatrix-Code Seriennummer
5 QR-Code Public Key
6 MID Kennzeichnung MID Kennzeichnung + Zulassungsnummer
7 Innerstaatliche Kennzeichnung
innerstaatliche Kennzeichnung +
Zulassungsnummer
Tabelle 6: Beschreibung Leistungsschild
Anlage zu BaumusterprüfbescheinigungNr.: DE MTP 20 B 011 M                                    14.10.2021
Appendix to type examination certificate No.:
CSA Group Bayern GmbH  Seite 25 von 26
Ohmstrasse 1-4
94342 Strasskirchen
Germany
File: CSA_B_F50_41_Rev3_0
CSA Confidential
Abbildung 4: Zugriffsicherung
2: Zugriffsicherung
1: Zusatz Typenschild
Anlage zu BaumusterprüfbescheinigungNr.: DE MTP 20 B 011 M                                    14.10.2021
Appendix to type examination certificate No.:
CSA Group Bayern GmbH  Seite 26 von 26
Ohmstrasse 1-4
94342 Strasskirchen
Germany
File: CSA_B_F50_41_Rev3_0
CSA Confidential
A2 Öffentliche Parameterliste
-Siehe Kapitel 1.5-